GOTESSONS PRODUKTBLATT

2024-05-03

TISCHKLEMME AT40, 22 MM

ART. NO

642050-1
642050-2
642050-3
642070-1
642070-2
642070-3

WAREN

SIZE / DESCRIPTION

Tischklemme AT40 , 22 mm

Tischklemme AT40, 22 mm

Tischklemme AT40, 22 mm

Tischklemme fiir Tische breiter als 1800 mm, 22 mm
Tischklemme fiir Tische breiter als 1800 mm, 22 mm

Tischklemme fiir Tische breiter als 1800 mm, 22 mm

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

Farbe
weifd
schwarz
silber
weild
schwarz

silber

40
40
40
40
40
40

143
143
143
70
70
70

55
55
55
55
55
55



