GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-05-03



TISCHKLEMME AT40, 22 MM

WAREN					
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	H:	T:
642050-1	Tischklemme AT40 , 22 mm	weiß	40	143	55
642050-2	Tischklemme AT40, 22 mm	schwarz	40	143	55
642050-3	Tischklemme AT40, 22 mm	silber	40	143	55
642070-1	Tischklemme für Tische breiter als 1800 mm, 22 mm	weiß	40	70	55
642070-2	Tischklemme für Tische breiter als 1800 mm, 22 mm	schwarz	40	70	55
642070-3	Tischklemme für Tische breiter als 1800 mm, 22 mm	silber	40	70	55

GÖTESSONS